

---

### **MARIUSZ JANUS – CZŁONEK RADY NADZORCZEJ**

Pan Mariusz Janus jest absolwentem Politechniki Śląskiej w Katowicach na Wydziale Inżynierii Materiałowej i Metalurgii na kierunku Zarządzanie i Inżynieria Produkcji.

Obecnie pełni funkcję V-ce Przewodniczącego MZZ Pracowników ArcelorMittal Dąbrowa Górnicza. Zna specyfikę spółki oraz branżę hutniczą ponieważ od ukończenia studiów zatrudniony jest w ArcelorMittal Poland S.A., który jest największym producentem stali w Polsce. Podczas swojej kariery zawodowej pełniąc funkcję Kierownika Wsparcia odpowiedzialnego za wdrażanie metodologii WCM (World Class Manufacturing) na Wydziale Wielkich Pieców, uzyskał dla Zakładu Brązowy Medal. Realizując projekty z wykorzystaniem narzędzi Lean Manufacturing zredukował koszty produkcji przy jednoczesnej poprawie niezawodności urządzeń.

Ponadto Pan Mariusz Janus posiada wiedzę z zakresu zarządzania projektami, coachingu, zarządzania zmianą oraz zarządzania jakością SIX Sigma zdobytą na szkoleniach.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Członek Rady Nadzorczej Pan Mariusz Janus posiada wiedzę z zakresu branży, w której działa Spółka oraz spełnia kryteria niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym.

---

### **MIROŚLAW NOWAK – CZŁONEK RADY NADZORCZEJ**

Pan Mirosław Nowak posiada wykształcenie średnie techniczne, dyplom technika Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. Przebieg pracy zawodowej:

Od września 1983 roku zatrudniony w Kombinacie Metalurgicznym Huta Katowice w Dąbrowie Górniczej, obecnie ArcelorMittal Poland S.A. oddział Dąbrowa Górnicza jako operator, realizator produkcji, walcownik.

Od roku 2010 Zastępca Przewodniczącego, a od 2023 roku Przewodniczący Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” ArcelorMittal Poland S.A. – Dąbrowa Górnicza.

Od 2012 roku w składzie Rady Nadzorczej Maritex-2 Spółka z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej.

Od 2018 roku w składzie Rady Nadzorczej Consensus Company Spółka z o.o. w Dąbrowie Górniczej.

W latach od 2022 do 2023 pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Izostal S.A. w Kolonowskim.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Członek Rady Nadzorczej Pan Mirosław Nowak posiada wiedzę z zakresu branży, w której działa Spółka oraz spełnia kryteria niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym.